
Ks?

Virtuá|nl tax: Specifikace služby
Podstatou služby je kompletní poskytovánífaxových služeb za použití Webové schránky, Služby email to fax a fax to email, případně možnost pňpojeni standardního faxového
přístroje přes speciální převodník FaxScan. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řidl.

Součásti smlouvy č.: 36422848 (dále jen ,smlouva")

Specifikace služby č.: 119/1 Revize: , verze:

Revize: , verze: Zákazník č.: 36422848

Exist. služba č. ': 815000000327459 Požadavek na: bez realizace

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

é Prodejce: Ing. Filip Kristofory Obchodní požadavek id: Partnerská smlouva:
C)

Smluvní partner l Oprávněná osoba '
" Obchodní firma/jméno: česká průmyslová zdravotní pojišt'ovna lČ: 47672234
ä)iS Oprávněný zástupce: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. Funkce: generální ředitel

Telefon: E-mail:

Terminy
plánovaný termín zřizeni nebo změny Služby je stanoven do dnů od podpisu této Speciňkace služby oprávněnými zástupci smluvnIho partnera/Oprávněné osoby a
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.
Minimální doba uživánI služby je stanovena na 12 měsíců.
Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešeni)
Administrátor systémových řešeni (ADSR) ': Heslo:
Telefon 1 (mobil): Telefon 2:
E-mail l: E-mail 2:
Kontakt pro plánovaný výpadek ': Telefon: E-mail:

Lokality l Služby
Lokalita: ulice: Dukelská brána 4361/5
Kontaktní osoba v lokalitě ':

číselný přiděl
Přidělené čÍslo ' Původ čÍsla '

582339283

Město: prostějov psč: 796 01
Telefon: E-mail:

Faxová schránka l " př|pojenj fax přistr.'
Jen schránka

E-mail " uživatelské jméno ' " poznámka

l) Nepovinný údaj. v případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID) Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
2) Podrobné |dent[f|kační újaje - viz výše uvedená smlouva/pňloha Seznam Oprávněných osob
3) V případě, Ze je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt
5) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR.
6) Konkrétni čÍsla řad, pouze pokud je známo - nepovinný Údaj, číselné řady musí náležet do jednoho telefonního obvodu
7) Přiděleni nového telefonního čísla (série) z rozsahu T-Mobile nebo přeneseni čísla (série) od jiného operátora dle přiloženého formuláře CAF
8) FaxScan — koncové zařízeni pro připojeni standardního faxového přistroje přistroj nelze používat pro hlasovou komunikaci
9) Uživatelské jméno smi obsahovat pouze písmena a čÍshce.

') Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně

C zákaznika'36422848: Č kcntraktu:36422848_; Č. spec.:119/1_l; OP kód:
OocType. KAS, SubType. SS; Kód dokumentu: DOC0506

Stránka 1 l 2
ver. OTP_1802

: · LA: 21.02 20'9 9.56 2[!.



Virtuálni fax:

Cenová ujednáni (v KČ bez DPH)
cenový program: (GTS) Novera Interval
Cenová ujednáni - Jednorázové ceny (bez DPH)
jednorázová cena za provolbu - 10 čísel: Kč
Jednorázová cena za přeneseni samostatného tel. čÍsla (CLI): KČ
jednorázová cena za přeneseni bloku tel. čísel (DDI): Kč

Cenová ujednání - Pravidelné měsíční ceny (bez DPH)
Pravidelná měsíční cena za použÍváni služby: Kč
Pravidelná měsíční cena za používáni fax. čÍsel 1 licence po 20 KČ: 20 KČ
Pravidelná měsíční cena za používáM zař. FAXSCAN licencí po 200 KČ: Kč

Poznámka:

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311
Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřÍzenÍ a poskytování této Služby, zejména že se
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujÍcÍmi se ke zřIzení a poskytováni této Služby či s Dohodou o cenových
podmínkách, že s nimi souhlasÍ, že jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a
podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu,
přičemž Smluvní partnerl Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato
Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-
ii tuto Speciňkaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit.

Zpracování osobních údajů: SMuvní partnerl Oprávněná osoba má možnost v rámci poskytované Služby ukládat elektronické dokumenty, jejíž součástí mohou být csobní
údaje třetích osob. Dokumenty jsou ukládány max. po dobu poskytováni služby. Poskytovatel pouze zajišt'uje uloženÍ dokumentů, nijak je dál nezpracovává a případný přístup
k nim může být pouze nahodilý. Smluvní partner/oprávněná osoba může dokumenty kdykoliv smazat

Uzavírá-li tuto Speciňkaci služby Oprávněná osoba, tak tato Speciňkace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu
přípoji svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čÍmž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnostI originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží
1 vyhotoveni SpeciRkace.

-03- 2019
Datum:

Ing. jaromír Červinka - Senior manažer prodeje státní správě
Jméno a funkce zástupce/ů poskytovatele

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele

Datum, ;1,1 .ji g o l g
JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. l Generálni ředitel

Jméno a funkce zástupce smluvního partnera l oprávněné osoby

,od éosob,

ČeUá průmys!oví ž'dta'mb"ú
Jeremei}kova ? l

703 00 Ostrava-'jitKQvice 5
CzaCh a.s.

Tcmiä,wn 7i44/i
f4ú Cl: Przh 'I
Ň "A ůM, m4

Stránka 2 l 2
ver. OTP 1802

®certifiec1; AbbrenlA; 21.02.2Cň9.9:56:28;.

Č


